CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1593/2018

Maringá, 24 de agosto de 2018.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa, com fundamento no artigo 104, inciso II, do Regimento Interno,
ouvido o Egrégio Plenário, a concessão de licença do mandato de Vereador, por 60 (sessenta) dias, a contar
de 03 de setembro do corrente ano, para o trato de assuntos de interesse particular e compromissos da
campanha eleitoral de 2018.

Atenciosamente, Vereador Paulo Rogério do Carmo.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogério do Carmo, Vereador, em 27/08/2018, às
09:04, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0102715 e o código CRC F3C8D86D.

18.0.000006518-4 0102715v2